様式第3号(第3条関係)

  令和３年 ７月２７日

 敦賀市長  殿

住所 敦賀市天筒町５番９号

申請者

氏名 天筒 太郎

排 水 設 備 新 設 等 承 認 申 請 書

 敦賀市集落排水処理施設の管理に関する条例施行規程第3条第1項の規定により、下記の

とおり申請します。

記

設 置 場 所  敦賀市 山５番９号

建 築 物 の 種 類  住宅・事業所・店舗・その他(      )

設 置 区 分 新 設 ・ 増 設 ・ 改 造 ・ 撤 去

使 用 人 数 等 ３人 大便器 １個

給 水 設 備 上水・地下水・併用 減額用メーター 有 ・ 無

工 事 期 間  着工 令和３年 ８月 ６日・完了 令和３年 ９月 ７日

施 工 者

（ 指 定 工 事 店 ）

指定工事店番号 第 ９９９ 号

 敦賀市中央町２丁目１番１号

   敦 賀 設 備(株)

 （電話番号 ２１－●●●● ）

添 付 書 類  1 付近の見取図  2 配置図  3 縦断面図

備 考
  山地区農業集落排水施設維持管理組合長 承認済

  除害施設有（グリーストラップ）

コメントの追加 [O1]: 新築などで、現住所と設置場所が

異なる場合は、現住所を記載してください。

コメントの追加 [O2]: 白木地区、浦底地区、立石地区の

場合は「漁業集落排水施設」としてください。
また、各地区組合長の承認を得てください。

コメントの追加 [O3]: 除害施設を設置する場合、備考欄

に「除害施設有」とし、除害施設の種類を記載してくだ

さい。

確認番号 敦賀市
指 令 号

様式第3号(第3条関係)

  令和３年 ７月２７日

 敦賀市長  殿

住所 敦賀市天筒町５番９号

申請者

氏名 天筒 太郎

排 水 設 備 新 設 等 承 認 申 請 書

 敦賀市集落排水処理施設の管理に関する条例施行規程第3条第1項の規定により、下記の

とおり申請します。

記

設 置 場 所  敦賀市 山５番９号

建 築 物 の 種 類  住宅・事業所・店舗・その他(      )

設 置 区 分 新 設 ・ 増 設 ・ 改 造 ・ 撤 去

使 用 人 数 等 ３人 大便器 １個

給 水 設 備 上水・地下水・併用 減額用メーター 有 ・ 無

工 事 期 間  着工 令和３年 ８月 ６日・完了 令和３年 ９月 ７日

施 工 者

（ 指 定 工 事 店 ）

指定工事店番号 第 ９９９ 号

 敦賀市中央町２丁目１番１号

   敦 賀 設 備(株)

 （電話番号 ２１－●●●● ）

添 付 書 類  1 付近の見取図  2 配置図  3 縦断面図

      年  月  日

   上記の申請について確認する。          敦 賀 市 長

※排水設備新設等承認申請書と

同じ内容を記載してください。

様式第4号(第5条関係)

  令和３年 ７月２７日

 敦賀市長  殿

住所 敦賀市天筒町５番９号

申請者

氏名 天筒 太郎

設 計 審 査 申 込 書

 排水設備(新設・増設・改造・撤去)工事の設計審査をお願いしたく、敦賀市集落排水処

理施設の管理に関する条例施行規程第5条の規定により別紙設計書を添えて申し込みます。

様式第5号(第6条関係)

  令和３年 ８月３１日

 敦賀市長  殿

住所 敦賀市天筒町５番９号

届出者

氏名 天筒 太郎

排 水 設 備 新 設 等 工 事 完 了 届

 敦賀市集落排水処理施設の管理に関する条例施行規程第6条第1項の規定により、下記の

とおり届け出ます。

記

設 置 場 所  敦賀市 山５番９号

設 置 区 分 新 設 ・ 増 設 ・ 改 造 ・ 撤 去

給 水 設 備 上水・地下水・併用 減額用メーター 有 ・ 無

承 認 番 号  敦賀市指令  第 山－１００ 号

承 認 年 月 日  令和３年 ８月 ２日

工事完了年月日  令和３年 ８月２７日

施  工  者

（指定工事店）

指定工事店番号 第 ９９９ 号

 敦賀市中央町２丁目１番１号

   敦 賀 設 備(株)

 （電話番号 ２１－●●●● ）

備 考  除害施設有（グリーストラップ）

コメントの追加 [O4]: 完了日から５日以内に提出して

ください。

コメントの追加 [O5]: 確認書右上の確認番号を記載し

てください。

コメントの追加 [O6]: 確認書下部の確認年月日を記載

してください。

コメントの追加 [O7]: 除害施設を設置した場合、備考欄

に「除害施設有」とし、除害施設の種類を記載してくだ

さい。

様式第5号(第6条関係)

  令和３年 ８月３１日

 敦賀市長  殿

住所 敦賀市天筒町５番９号

届出者

氏名 天筒 太郎

排 水 設 備 新 設 等 工 事 完 了 届

 敦賀市集落排水処理施設の管理に関する条例施行規程第6条第1項の規定により、下記の

とおり届け出ます。

記

設 置 場 所  敦賀市 山５番９号

設 置 区 分 新 設 ・ 増 設 ・ 改 造 ・ 撤 去

給 水 設 備 上水・地下水・併用 減額用メーター 有 ・ 無

承 認 番 号 敦賀市指令  第 山－１００ 号

承 認 年 月 日  令和３年 ８月 ２日

工事完了年月日  令和３年 ８月２７日

施  工  者

（指定工事店）

指定工事店番号 第 ９９９ 号

 敦賀市中央町２丁目１番１号

   敦 賀 設 備(株)

 （電話番号 ２１－●●●● ）

      年  月  日

   上記の届出について、検査に合格したので通知する。

敦 賀 市 長

※排水設備新設等工事完了届出と

同じ内容を記載してください。

様式第6号(第7条関係)

  令和３年 ８月３１日

 敦賀市長  殿

住所 敦賀市天筒町５番９号

申請者

氏名 天筒 太郎

完 成 検 査 申 込 書

 排水設備(新設・増設・改造・撤去)工事の完成検査をお願いしたく、敦賀市集落排水処

理施設の管理に関する条例施行規程第7条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

設 置 場 所  敦賀市 山５番９号

施  工  者

（指定工事店）

指定工事店番号 第 ９９９ 号

 敦賀市中央町２丁目１番１号

   敦 賀 設 備(株)

 （電話番号 ２１－●●●● ）

着 工 年 月 日  令和３年 ８月 ６日

完 成 年 月 日  令和３年 ８月２７日

検査申込年月日  令和３年  月  日

※排水新設等工事完了届と併せて

提出してください。

コメントの追加 [O8]: 提出時に下水道課と日程調整の

うえ、検査日を記載してください。

様式第8号(第9条関係)

  令和３年 ８月３１日

 敦賀市長  殿

住所 敦賀市天筒町５番９号

届出者

氏名 天筒 太郎

排水設備使用(開始・休止・廃止)届

 敦賀市集落排水処理施設の管理に関する条例第14条第1号の規定により、下記のとおり届

け出ます。

記

建築物の所在地  敦賀市 山５番９号

使用(開始・休

止・廃止)年月

日

令和３年 ８月２７日

開 始・休 止 ・

廃 止 の 理 由

 排水設備新設

備 考

［給水区分］   上水 ・ 地下水 ・ 併用

［開始指針］

  上水道 １００㎥（口径２０mm 直読・遠隔 No.１１１１１）

  地下水    ㎥（口径  mm 直読・遠隔 No.     ）

［減額メーター］   有 ・ 無 （ 上水 ・ 地下水 ）